Les systèmes de chemins de câbles en treillis OBO BETTERMANN constituent une base idéale pour être installés
rapidement et en toute simplicité, par exemple dans des faux-plafonds. Le système GR-Magic avec son
éclissage préformé assure des temps de montage extrêmement courts même pour des installations de grande
envergure. Autre avantage pour l’utilisateur: la large gamme d’accesssoires parfaitement adaptés aux besoins des
chantiers.
  KTS160
fcassin
melpro.fr

Epaiss.
de tôle
3000
mm
Longueur
6052 05 6
Acier FS/
N° de
comm.
m
Emb.
42
kg/% m
Poids
63,000
 DRLU/100  100  0,75  3000 6052 10 342 102,000
 DRLU/150  150  0,75  3000 6052 15 36 141,000
 DRLU/200  200  1  3000 6052 21 06 180,000
 DRLU/300  300  1  3000 6052 30 76 260,000
 DRLU/400  400  1  3000 6052 40 56 338,000
 DRLU/500  500  1,25  3000 6052 51 26 520,000
 DRLU/600  600  1,25  3000 6052 60 96 618,000
DRLU/050
50
0,75
3000 6052 64 0